
UCHWAŁA NR V/118/24 
RADY MIASTA SZCZECIN 
z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie przyjęcia przedsięwzięć do realizacji oraz złożenia wniosków w ramach programu 
priorytetowego realizowanego w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 
Odporności B1.1.3 „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół” (nabór 
nr KPOD.03.05-IW.04-001/24) 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572), Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Postanawia się wyrazić zgodę na przyjęcie do realizacji przedsięwzięć oraz złożenia 
wniosków o dofinansowanie w ramach programu priorytetowego „Wymiana źródeł ciepła i poprawa 
efektywności energetycznej szkół” (nabór nr KPOD.03.05-IW.04-001/24) pod nazwą: „Modernizacja 
energetyczna budynków placówek oświatowych Gminy Miasto Szczecin – etap I” oraz „Modernizacja 
energetyczna budynków placówek oświatowych Gminy Miasto Szczecin – etap II” dla placówek 
oświatowych na terenie Gminy Miasto Szczecin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEF28F43-24FE-41BE-BB9F-943A0DC5DF5A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/118/24 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


